W.E.ST.  Elektronik GmbH
Enable
Versorgungs-
spannung
7
8
1 + 4
3

PAMPAM--192192--3030  Leistungsverstärker für
Stetigwegeventile
Bestellbezeichnung:  PAM-192-30
    PAM-192-S1-30 (PWM freq=
    100Hz, Ausgangsstrom 0,5, 0,8
    und  1,3 A
Versorgungsspannung
Strombedarf
Absicherung
[VDC]
[A]
[A]
12..30
0,1 + Magnetstrom
3 A träge
Eingangssignal [V]
[V]
[mA]
± 10 , 0..10 (50 kOhm)
±   5 (50 kOhm)
4… 20 (390 Ohm)l
Einstellung
MIN
MAX
RAMP
DITHER
[%]
[A]
[%]
[s]
[Hz]
[%]
0… 75
1, 1.6 oder 2.6 über DIL
30… 100 über max Poti
0,100… 15
120
0… 17,5 in 2,5 Schritten
Gehäuse  Snap-On Module EN 50022
Schutzklasse
Temperaturbereich
Luftfeuchtigkeit
[IP]
[°C]
[%]
20
-25… 60
<90 (nicht kondensierend)
Abmessungen [mm] H=120 ,L=100, T=23
Anschlüsse  4 x 4pol. Anschlussblöcke
EMV
 EN 50082-2
EN 50081-1
Referenzspannung [V] 8 (10 mA), optional 10 V
Merkmale
• Leistungsverstärker für
Stetigventile mit zwei
Magneten
• Eingangssignale: ±10 V,
±5 V und 4… 20 mA
• 8 V Referenzspannung
• MIN-, MAX– und RAMP–
Einstellung über Potentiometer
• Internes digitales Konzept
• Maximalströme umschaltbar: 1,0 A, 1,6 A
oder 2,6 A
• Kostengünstige Snap-On Modultechnik
W.E.ST.
Elektronik GmbH
W.E.ST.
Elektronik GmbH
 Poststraße 26
 D-41372 Niederkrüchten